
Veronika K. (veronikakov) ID 238729 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 22:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, vítám Vás u mě v albu.

  Věci které prodávám jsou převážně kupované nové a nošené, buď dcerou, synem nebo mnou, některé věci jsou kupované
zde na MMB. Nabízené věci jsou v pěkném stavu, oblečení na donošení přidávám zdarma, stačí si o ně napsat. Pokud se Vám
nějaké oblečení líbí a není přeměřené, ráda přeměřím.

  Balíčky posílám většinou druhý den, po připsání peněz na účet, na platbu čekám 3 pracovní dny, pokud se nedomluvíme
jinak. Na dobírku a do zahraničí nezasílám. Na vlastní riziko mohu zaslat i obyčejně. Jelikož inzeruji i na jiných bazárcích, může
se stát, že inzerovaná věc už je prodaná nebo v rezervaci.

  Bohužel některé fotografie se zobrazují ve špatné kvalitě, mohu tedy zaslat foto na email.

  Děkuji za Váš zájem a doufám, že budete spokojení a zanecháte mi hodnocení. Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

